DECRETO N°

& CLp
Lanus, - . '

VISTO

Que en el Decreto N° 2139, de fecha 31 de Mayo de 2019, se establece el
pago a los profesionales que figuran en el Anexo 1, mediante el Programa “CASA DE
ABRIGO”, durante el periodo que transcurre desde los meses de Enero a Diciembre
de 2019, y cuyo gasto se afectd a la Jurisdiccién 1, Subjurisdiccién 13, Programa 1,
Partida 3.4.9, Fuente de Financiamiento 1.1.0 del presupuesto de gastos vigente; y
CONSIDERANDO:

Que con fecha 19 de Julio de 2019, el Sra. MOREL Ivanna, DNI 37.400.058,
rescinde unilateralmente su contrato, el cual se encontraba vigente hasta el 31 de
diciembre de 2019;-

Por ello, el Intendente Municipal, en uso de las atribuciones que le son propias:

DECRETA

Articulo 1°: Déjese sin efecto a partir del 10 de Julio de 2019, el contrato de obra,
del Sra. MOREL Ivanna, DNI 37.400.058, aprobado por Decreto Municipal N°
2139/19, cuyos antecedentes constan en Expediente S N° 89827/2019.-

Articulo 2°: El presente serd refrendado por el Secretario de Desarrollo Humano,
Lic. Damidn Ariel Sala y por el Secretario de Economia y Finanzas, Lic. Damian

Schiavone.-

Articulo 3°: Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de
Decretos y Boletin Municipal, tome conocimiento a la Secretaria involucrada y por la
misma las Dependencias en relacion funcional. Tome conocimiento, Direccidon
Contaduria General y archivese.-

LIC. DA IﬂN\Aé\IEL SALA
SECRETARIO DE RROLLO HUMANO

N _
LIC. DAMIAN SCHIﬁVONE
SECRETARIO DE ECONOMIA Y FINANZAS




